Nova Russas te4 :

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No 55-PEO12/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nQ SS-PEO12/2024,
referente ao Processo Administrativo n 00009.20240801/0001-06, o(a) Sr(a). HELOISA
REJANE VERAS DE SOUSA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n9  14.133 de 12  de abril de 2021, ADJUDICA
ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

02.659.246/0001-03 - VMI TECNOLOGIAS LTDA.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

APARELHO DE RAIO-X DIGITAL
NATIVO: 	 GERADOR
MICROPROCESSADO DE ALTA
FREQUÊNCIA. POTÊNCIA DE SAÍDA
DO GERADOR DE 80 KW OU MAIOR. 515333,3 324.000,0
ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 380 v - 	PROPRIA 	1,00 	UNO

O
324.000,00

SOHZJ6OHZ. TENSÃO VARIÁVEL QUE
ATENDA A FAIXA DE 40 KV 150 KV
OU MAIOR. CORRENTE VARIÁVEL NA
FAIXA MÍNIMA DE 20MA A 800 MA
OU MAIOR.

VALOR TOTAL 	324.000,00

Adjudicado para VMI TECNOLOGIAS LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 02.659.246/0001-03, pelo melhor
valor de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais), em 29/10/2024.

HELOISA REJN E VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  SS-PEO12/2024

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de

suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma

Eletrônico nQ SS-PEO12/2024, referente ao Processo Administrativo n

00009.20240801/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.659.24610001-03 - VMI TECNOLOGIAS LTDA.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNrr. 	V. TOTAL

APARELHO DE RAIO-X DIGITAL
NATIVO: 	 GERADOR
MICROPROCESSADO DE ALTA
FREQUÊNCIA. POTÊNCIA DE SAÍDA
DO GERADOR DE 80 KW OU MAIOR.
ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 380 v - 	PROPRIA 	1,00 	UND

515.333,3 324.000,0
324.000,00

5OHZJ6OHZ. TENSÃO VARIÁVEL QUE
ATENDA A FAIXA DE 40 KV 150 KV
OU MAIOR. CORRENTE VARIÁVEL NA
FAIXA MÍNIMA DE 20MA A 800 MA
OU MAIOR.

VALOR TOTAL 	324.000,00

Homologado para VMI TECNOLOGIAS LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 02.659.246/0001-03, pelo

melhor valor de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais), em 29/10/2024.

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS